

Årsredovisning för
Momentux Industries AB

556920-5841

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peder Feinberg
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Momentux Industries AB, 556920-5841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013. Företaget bedriver verksamhet främst inom teknisk konsultverksamhet samt konstruktion och tillverkning inom grundläggning och markstabilisering, samt även uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Blueprint Holding AB, org nr 559006-2609.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är ett projektdrivet bolag vilket betyder att omsättningen kan fluktuera mellan åren. Under räkenskapsåret 2025 har omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 783 450	354 986	2 150 127	891 484
Resultat efter finansiella poster	34 647	28 429	165 344	163 750
Soliditet %	63,5	69,6	89,4	63,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	632 918	22 657
Balanseras i ny räkning		22 657	-22 657
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			27 497
Belopp vid årets utgång	60 000	455 575	27 497

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	455 575
Årets resultat	27 497
Summa	483 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	483 072
Summa	483 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 783 450	354 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 783 450	354 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 608 347	-234 218
Övriga externa kostnader		-82 023	-25 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 424	-67 091
Summa rörelsekostnader		-1 748 794	-326 964
Rörelseresultat		34 656	28 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-20
Summa finansiella poster		-9	407
Resultat efter finansiella poster		34 647	28 429
Resultat före skatt		34 647	28 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 150	-5 772
Årets resultat		27 497	22 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	62 400	120 824
Summa materiella anläggningstillgångar		62 400	120 824
Summa anläggningstillgångar		62 400	120 824
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 689	460 616
Fordringar hos koncernföretag		7 000	7 000
Övriga fordringar		34 118	65 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 400	0
Summa kortfristiga fordringar		107 207	532 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		685 654	374 336
Summa kassa och bank		685 654	374 336
Summa omsättningstillgångar		792 861	907 070
SUMMA TILLGÅNGAR		855 261	1 027 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		455 575	632 918
Årets resultat		27 497	22 657
Summa fritt eget kapital		483 072	655 575
Summa eget kapital		543 072	715 575
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	294 547
Skatteskulder		12 922	5 772
Övriga skulder		59 267	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		312 189	312 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 261	1 027 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 461	315 461
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Utgående anskaffningsvärden	375 461	375 461
Ingående avskrivningar	-254 637	-187 546
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 424	-67 091
Utgående avskrivningar	-313 061	-254 637
Redovisat värde	62 400	120 824

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Stockholm

Peder Feinberg

2026-02-24

Peder Feinberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Anders Karlén

Anders Karlén

Auktoriserad revisor
